
Sociální rehabilitace Ledovec 
Komunitní tým Plzeň venkov

Podporujeme lidi s duševním onemocněním v rozvo-
ji takových schopností a dovedností, které potřebují 
k samostatnému a spokojenému životu v běžných 
podmínkách. 

NABÍZÍME
Podporu především v sociální oblasti, v praktických 
záležitostech, při hledání vhodného zaměstnání, v ře-
šení bydlení a úředních záležitostí, při hledání vztahů, 
aktivit a zdrojů podpory, včetně vlastních silných strá-
nek. Provázíme během hospitalizace a při přechodu 
z ní. 

Spolupráce je zdarma.

KOMU 
Pro lidi s duševním onemocněním zejména z okruhu 
psychotických onemocnění; od 16 let, kteří jsou v sou-
vislosti se svou nemocí v nepříznivé situaci a nemo-
hou ji řešit vlastními silami. Obrátit se na nás mohou 
také rodinní příslušníci a lidé blízcí.

KDY
V pracovní dny od 8:00 do 16:00 dle domluvy s pra-
covníky.

KDE
Kdekoli v běžném prostředí, během hospitalizace 
nebo v prostorách týmu.



PROSTORY TÝMU
Františkánská 5, 301 00  Plzeň

 

V terénní formě tým působí v oblastech Plzeň-sever, 
Plzeň-jih, Rokycansko, Stříbrsko, příp. Plzeň-město. 

KONTAKT
T: +420 737 003 997
E:  sr@ledovec.cz
www.ledovec.cz

Komunitní tým Plzeň venkov je součástí sociální služ-
by Sociální rehabilitace Ledovec. Ledovec je nezisková 
organizace, která pomáhá lidem s duševním onemoc-
něním na jejich cestě zotavení. O dalších službách 
a projektech Ledovce se dozvíte na www.ledovec.cz. 

náměstí
Republiky

VNITŘNÍ
MĚSTO

ZbrojnickáPrešovská

Bezručova

Kopeckého sady

Riegrova

Solní

Dřevěná

Fr
an

tiš
ká

ns
ká

Se
dl

áč
ko

va


